Kívül ugyanazon kéz : pro Valentino Bakó par. Ugyanott három 
gyíírűpecsét zsírfoltja.

Eredetije keskeny papírszalagon.

I O .

Pathochi Péter, Hunyad-v ár áriak várnagya s Hunyad- 
megye fölkelő népének az erdélyi vajda különös megbízásából 
fővezére menedéklevelet á llít k i  Bakó Imre s többek részére, 
kik IIunyad várába ökröket szállítanak. K e lt  a vajda táborában, 
Pathochi birtoka Hyreghd (Urögd) közelében, 1514. évben.

Petrus Pathochi Comes et C astellanus Castri H w nyadyen
sis ac ex speciali M andato domini waywode T ranssilvaniensis 
etc. B elliductor gencium  Comitatus predicti H w nyadyensis, 
presentis exercitus, universis et Singulis levatoribus et sol
licitatoribus, Eiusdem  exercitus, et Aliis cuiusvis status et 
condicionis hom inibus presentes visuris, salutem  cum favore. 
Quoniam Nos, hos Nobiles, Emericum, Paulum  A ndreám  Bakó, 
de H osdath Petrum  de R ákösd, Johannem  K erek  de Echi, 
Michaelem de D edach, Johannem  Pethe de dicta R ákösd, 
Johannem  literatum  N otarium  nostrum , ac Thodor de Bodog- 
ffalwa, familiares nostros, cum quingentis bobus e t pecoribus, 
pro ad conservacionem  et sustentacionem  Castri opidi H w nyad, 
duximus T ransm ittendos, perquirimus ideo vos et nihilom inus 
inpersona dicti domini waywade vobis committimus, quotinus 
prefatos familiares nostros, cum prescriptis bobus et pecoribus,
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ut p rem ittitu r adlocum quo transm issi sunt, pacifice abire et 
transire  perm ittatis et perm ittifaciatis, quinquid si necessarium 
fuerit eisdem omni adiutorio et subsidio esse velitis et debea
tis, secus non faciatis presentibus perlectis exhibenti restitutis. 
D atum  in loco C astram etacionis prefati domini wayvode prope 
possessionem  N ostram  H yregdh vocatam, Anno domini Mil
lesimo Q uingentesim o decimo quarto.

Szöveg alján fekete viaszba nyomott gyürüpecsét töredéke.
Eredetije papírdarabon.

I I .

H asdadi Dénes leánya A nna fé r j.  Brancsikai M ihályné 
zálogba veti atyai örökségét Hasdadon. E rrő l a megyei ítélő szék 
levele kelt Barcsán 1516. jan u ár 8-án.

Nos P etrus P athochi de Irew gdh Comes et C astellanus 
castri H unyadyensis Item  Gregorius de H osdath  et M ichael 
de K ysbarcha Judlium  eiusdem Comitatus, memorie com m en
dam us, quod Nobilis Dom ina A nna filia nobilis quondam 
Dionisii de H osdath, R elic ta  quadam  providi Blasii Havaz 
de Branchka, nunc consors cuiusdam  M ichaelis de eadem 
B ranchka, coram nobis personaliter constituta, fossa est sponte 
in hunc modum. Quoniam ipsa, totalem  illam quartam  partem  
in totalibus porcionibus possessionariis prefati condam Dionisi, 
videlicet genitoris sui, in predicta possessione H osdath  exis
tentem  habitam , quam  ipsa tam quam  hom ini Ignobili m aritata
et nupta, Juridice d e ...........to tali porcione possessionaria
predicti condam  sui genitoris detinuisset, Nobili Em erico 
de H osdath pro florenis Novem, pignori duxisset obligandam ,
h o c ............. , quod dum et quando prefata domina redim ere
posset, extunc annotatus Em ericus vel eiusdem pueri rehabitis 
prius prescriptis novem florenis, eidem pacifice rem ittere 
e t resumifacere deberet et teneatur, testim onio presencium 
mediante. Datum  E x  Sede Judiciaria B archa feria 3a proxim a 
an te  festum Beati Pauli primi H erem ite A nno domini Mil
lesimo Quingentesim o decimo sexto.

Küllapon ugyanazon kéz : pro Emerico de Hosdath. Ugyancsak 
küllapon fehér viaszba nyomott 3 kis gyürüpecsét töredékei.

Eredetije keskeny papirszeleten.
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I 2.

Tartalma alant van kitéve. K e lt Barcsán iß  ró. február 
hó 25-én.

Nos P etrus P athochy  Comes et C astellanus Castri 
H w nyadyensis item Gregorius de H osdath et M ichael de 
K ysbarcha Judlium  eiusdem Com itatus, M emorie com m en
damus per presentes quod Nobilis dom ina filia condam 
Michaelis Janossy, consors Nobilis M athei A lso de H osdath, 
et Georgius filius condam  A lberti Fekethe, ex Nobili condam  
dom ina Elisabet sim iliter filia predicti condam M ichaelis Janossy 
procreatus In  personis quorum libet filiorum ac fratrum  suorum, 
in nostram  personaliter venientes presenciam , per eosdem 
coram nobis sponte confessum ex titit in hunc modum, Quod 
licet de totalibus porcionibus et iuribus possessionariis prefati 
condam  M ichaelis videlicet genitoris ipsorum , de honoribus 
puellaribus et vestituris, nulla hactenus im pensa fuisset satis
factio, tam en nunc Nobiles Em ericus, M athias et P etrus de 
eadem  H osdath, in quos legittim e prescrip ta totalis porcio 
genitoris ipsorum  condescensa esset, de huiusmodi honoribus 
puellaribus ac vestituris eisdem plenariam  atque omnimodam 
inpendissent satisfactionem, ob hoc ipsi de huiusm odi sa tis
factione prefatorum  Em erici ac Aliorum  prescriptorum  modis 
omnibus et ad plenum  contenti, eosdem quitos, expeditos et 
perom nia absolutos et reddidissent et com m isissent prout 
coram nobis reddiderunt et com m iserunt, Nichilominus pre- 
dictus Georgius, certorum  quorundam  sex bovum cum prefatis 
Em erico et ceteris, aliam causam h a b e re t; de quibus quidem  
bobus, idem Em ericus et ceteri rursum  contentum  reddiderunt, 
ipse eisdem contentus, eosdem superinde quittos reddidit coram 
nobis et per omnia, absolutos harum  nostrarum  vigore et 
testim onio literarum  m ediante, datum  ex sede judiciaria B archa 
feria tercia proxim a an te dominicam Letare A nno domini 
Millesimo Quingentesim o decimo sexto.

Kívül: ugyanazon kéz : pro Emerico de Hosdath expeditor. Más 
és későbbi kéz : 1514 (hibás) Hosdati ioszagbol való Leány negyed
nek s ruhának ki füzetessiről való Quietanciája, Imrének, Mátyásnak 
és Peternek.

Eredetije papíron nyílt alakban kis negyedrét.

i ° 3
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i 3-
Hosdadi A lattiéjy Imre saját és testvérei nevében tilalom alá 

veti erdőségeit a megye tisztsége előtt Bácsiban 1523. jan u ár  23-án.
Nos A ndreas, literatus de Zenthym reh et Johannes Bekws, 

Castellani com itesque castri H vnyadyensis Item  Paulus de 
H osdath  et P etrus Bereczky de H aro Judliurn eiusdem Comi
tatus. M emorie commendamus quod Nobilis Em ericus Matheffy
de H osdath, in personis cunctorum  fratrum  e t ............. suorum
coram nobis personaliter constitutus, Siluas et Nemores ipso
rum, in tenutis eiusdem possessionis existentes habitas, qua- 
litercunque nom inatas, ab ex traneis com m etaneis hominibus, 
in una M area A rgentei, et ipsi fratres in seipsis, in uno 
floreno, in duobus Comiti, in tercia vero partibus fratribus 
Ipsis prohibuit et contradixit, inhibendo et contradicendo 
publice et M anifeste coram nobis testim onio presencium 
m ediante. D atum  in possessione Baachi feria tercia proxim a 
ante festum  Beati Fabian i et Sebastiani M artyrum  A nno 
domini Millesimo Quingentesim o Vigesimo tercio.

Küllapon lezárólag alkalmazott, egymás fölött fehér viaszba nyomot 
három kis gyűrűpecsét töredékei.

Eredetije kis szelet papíron.

14.

A vármegye megnevezett tisztei előtt Bácsiban 1523. május 
3-én kelt záloglevél, mely szerint rákosdi Chazar Péter elzálogo
sítja bizonyos fö ldét Bányász Istvánnak.

Nos A ndreas literatus de Zenthym reh et Johannes Bekws, 
Castellani ac Comites castri H vnyadyensis Item  Paulus de 
H osdath  et P etrus Bereczky de H aro Judlium  Euisdem Comi
tatus, M emorie commendamus, Quod Nobilis Petrus Chazar 
de R acosd Coram Nobis personaliter constitutus spontanea 
sua voluntate, confessus est eomodo. Q ualiter ipse pro quibus
dam suis necessitatibus expediendis, quam dam  unam  Terram  
arabilem  suam, in tenutis dicte possessionis R acosd existentem  
habitam , Nobili Stephano Banyaz de eadem Racosd, pro 
quatuor florenis ac denariis 4 decim, plene ut dixit ab eodem 
receptis et levatis, p ignori duxisset obligandam. Eomodo,

quod dum et quando, prefatus P etrus Chazar, vel sui H eredes 
redim ere possent, extunc annotatus S tephanus rehabitis p rius 
prescriptis quatuor florenis ac denariis 4 decim, paratis in 
pecuniis, eidem pacifice rem ittere et resumifacere debeat et 
teneatur. V igore et testim onio presencium  mediante. D atum  
in possessione Baachi feria tercia A nte dom inicam  Ascensionis 
domini, A nno eiusdem M. Q uingentesim o vigesimo tercio.

Eredetije papírdarabon.

*5-
Barlabássy Leonard erdélyi alvajda. bíráskodik hasdadi 

Bakó A  ndrás és A  ntal és A  ntalffy György közt egy kerekharaszti 
szóló m iatt fölm erült ügyben. K e lt az okmány Déván, 1523. 
május 29.

Nos Leonardus B arlabassy de H ederfaya, V icewayvoda 
transsiluanus, Siculorum que Vicecomes etc. Memorie com
m endam us per presentes, q u o d c u m ............. nobiles A ndreas
et A nthonius Bakó de H osdad, velut in causam  attracti, 
contra et adversus nobilem  Georgium A nthalffy de eadem  
H osdad, ut actorem  racione et p re tex tu  violente occupacionis 
cuiusdam particule terre seu vie, in tra  m etas eiusdem posses
sionis H osdad, in com itatu H w nyadiensi existentis habite 
K erekharazth  vocate, que videlicet via, ipsum Georgium  A n 
thalffy, ad vineam  suam eodem nom ine appellatam  et silvam 
duceret, quam quidem  viam, idem Georgius A nthalffy actor, 
antea a prefatis A ndrea et A nthonio  Bako, in causam attractis, 
super certam particulam  vinee eodem nom ine u tputa K erek 
harazth vocitate , per modum concam bialis perm utacionis 
emisse et m utuasse dicebatur, in sentencia capitali, ex eoque 
in amissione capitum, ac cunctorum  iurium  possessionarium , 
et rerum ac bonorum  ipsorum  quorum licet convicti exti- 
tissent et agravati, qua racione ad instantem  et legittim am  
peticionem  eiusdem Georgii A nthalffy actoris, per nos iudi- 
cialiter detinerifacti, et usque tercium  diem iuri reservati, ipso 
vero tercio die instante, causa fiendae pacis exm issi fuissent, 
Nosque eisdem certum tem pus concordacionis concedissemus, 
tandem  hiidem A ndreas et A nthonius Bako nostram  perso-
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naliter venientes in presenciam , sponte et libere confessi sunt 
et re tu lerunt eomodo, quodquia prelibatus Georgius A n- 
thalffy, ea om nia que ipsi in prem issa occupacione, et pro- 
sequucione presentis cause, contra eundem  patrassen t et 
commisissent, eisdem indulsisset, et viam ipsis perm anere 
posse prom isisset. Obhoc et ipsi de huiusmodi beneficiis eius
dem immemores et ingrati esse nolentes, quinpocius frater
nali Zelo eundem  decetero prosequi et am plecti volentes, in 
horum  recom pensam , pretactam  particulam  terre, seu viam, 
simulcum vinea, per quam  eandem  viam com m utaverant Ke- 
rekharazth  ut p rem ittitu r vocatas eidem Georgio Anthalffy, 
ac heredibus et posteritatibus eiusdem perpetuo et irrevo
cabiliter concessissent et contulissent, insuper in et ad sortem 
redem pcionis literarum  nostrarum  sentencionalium , quam  ad 
cap ita ipsorum, racione previa ex traxera t, Tres florenos dare 
et persolvere prom isissent et assum psissent, casu vero quo 
hydem  A ndreas et A nthonius Bako, tem porum  in processu, 
in premissis persistere, et ea firm iter observare nollent, non 
possent, seu non curaren t quovismodo, vel aliter contra eun
dem Georgium Anthalffy, aut heredes et posteritates eiusdem, 
racione premissorum, aliquam  comminacionem facere a tten 
taren t vel m olestiam  inferrent, extunc hab ita  prius per eun
dem Georgium  Anthalffy, aut heredes suos superinde legittim a 
comprobacione, in eadem sentencia, qua nunc, convincerentur, 
e t convinci deberent eofacto, ad que prem issa hiidem A ndreas 
e t A nthonius Bako, personalibus eorum astanciis sese sponte 
obligarunt coram nobis, harum  nostrarum  vigore et testi
monio literarum  m ediante. Datum  in oppido Dewa, feria Sexta 
proxim a, an te  festum Sanctissim e Trinitatis, et Individue 
U nitatis, A nno Domini Millesimo Q uingentesim o Vigesimo 
Tercio.

Pecsét a szöveg alján zöld viaszszal papírba nyomva s teljesen ép 
állapotban.

Hátlapon egy későbbi kéz rövid tartalomjegyzéket írt az okmányra, 
magyar nyelven. Eredetije negyedrét nyílt alakban, papíron.

l6.
V.-Hunyad főbírája s esküdtei előtt Therek P á l és Gergely 

diák elzálogosítják a «Sósszék» dűlőben, Hasdad határa közelé
ben, egy földüket hasdadi Imre nevű nemes embernek. Okmány 
kél V.-Hunyadon, 1526. ápril 6-án.

Nos Ladislaus Cheztho Judex, ceterique Juraticives oppidi 
H vnyad, M emorie com m endam us perpresentes, quod providi 
Paulus T herek necnon G regorius literatus, nostri cohospites, 
coram  nobis personaliter constituti, onera et quelibet grava
mina, cunctorum  fratrum  et consanguineorum  ac filiorum suo
rum, si in subscriptis persistere nollent, super se recipiendo, 
spon tanea eorundem  voluntate sunt confessi in hunc modum 
qualiter ipsi pro quibusdam  eorundem  necessitatibus ex p e
diendis, quandam  particulam  terre ipsorum  fenilis, in te rri
torio Sos’zek vocato, in ter m etas possessionis H osdath abuna 
ac quasdam  terras arabiles, providi Jacobi H enter, sim iliter 
nostri cohospitis, parte  ex altera  existentem  et adiacentem , 
simulcum cunctis suis u tilitatibus, nobili Em erico de H osdath 
e t per eum suis heredibus universis, pro tribus florenis, plene 
u t d ixerunt abeodem  receptis et levatis, perhennali videlicet 
precio, dedissent, vendidissent et perpetuassent, p rou t dede
run t, inscripserunt, et perpetuaverunt, tam quam  propriu 7n 
ius eorundem  hereditarium , coram  nobis, iure perpetuo, et 
irrevocabiliter tenendam , possidendam , parite r habendam , nullo 
penitus contradictore apparen te, vigore et testim onio harum 
literarum  nostrarum  m ediante. D atum  in dicto oppido H vnyad, 
feria sex ta proxim a post festum R esurreccionis domini, A nno 
eiusdem  Millesimo Vgentesimo Vigesimo Sexto.

A fehér viaszszal szöveg alatt lenyomott pecsétnek mintegy fele 
van meg.

Eredetije negyedrét papíron. 1

1 7-

Hasdadi Imreffy A  ndrás és A  ntal, valam int A  rso A  ndrás 
a gy.-fehérvári káptalan előtt 1530. május 2-án általános meg
hatalmazást adnak az okmányban megnevezetteknek, kik közül 
Farkas Fülöp losádi, K u th y  Ferencz fejérvizi, hunyadmegye- 
beliek.
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Nos capitulum  ecclesie A lbensis Transsilvane. Memorie 
com m endam us quod Nobiles A ndreas et A nthonius Imreffy 
de H osdath , ac alter A ndreas Arso de eadem, coram nobis 
personaliter Constituti, in om nibus Causis ipsorum , et earum 
Articulis, tam  per ipsos contra alios, quam  per alios quospiam 
contra ipsos, in quibuslibet term inis, coram quovis Iudice et 
Iustióiario R egn i Ecclesiastico videlicet et Seculari a dato 
presencium  per A nnicirculum  motis vel m ovendis sese mutuo 
Item  Egregios ac Nobiles Joannem  Both de Zeplak, M athiam  
Porkoláb  de W yfalw , Nicolaum M yske de R ago, Philippum  
F arkas de Losad Franciscum  K w thy de Feyerwyz, et Provi
dum Am brosium  Byro de Zenthym reh fecerunt constituerunt 
et ordinaveruot ipsorum  veros et legitim os procuratores, R atum  
atque firmum se prom ittentes habituri, Quicquid per eos, seu 
alterum  Eorum , aut ipsorum  procuratores, Simul vel divisim 
Exhibitorum  videlicet seu Exhibitoris presencium  actum  fac
tum  et procuratum  fuerit in Causis ipsorum  prenotatis, Datum  
In Crastino F esti Beatorum  Philippi et Jacobi apostolorum , 
A nno Dom ini Millesimo Q uingentesim o Tricesimo.

Pecsét a hátlapon fehér viaszszal papírba volt nyomva, de teljesen 
lemállott.

Eredetije papíron, nyílt alakban.

IOÍ5

A nta lffi János elzálogosítja egy szó llojét «Fejér hegy ally a* 
dűlőben, saját leánya Veronika-Pethő Ferencznének. Okmány kél 
a vármegye tisztsége előtt Pestesen, 1531. nov. 21-én.

Nos A ndreas Barathffy et Michael E rdély Comites Comi
tatus H vnyadiensis item Petrus Bereczki de Flaro ac S te 
phanus de Nalacz Judlium  eiusdem Cotus, Memorie commen
dam us quod Nobilis Joannes Anthalffi de H osdath coram nobis 
personaliter constitutus est confessus eomodo, Q ualiter ipse 
pro quibusdam  suis N ecessitatibus expediendis, quandam  Vineam 
suam sub Feyerheghallya, existentem  et habitam , simulcum 
suis Em olum entis Nobili domine Veronice, filie sue, consorti 
Francisci Pethew , de dicta H osdath, ac suis heredibus pro 
tribus florenis, plene ut dixit ab eadem receptis et levatis, 
p ignori duxisset obligandam  hoc modo quod dum et quando
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predictus Joannes aut sui heredes redim ere possent, ex tunc 
A ntelata  dom ina V eronica aut ipsius proles, rehabitis prius 
prescriptis tribus florenis, paratis scilicet in pecuniis eidem 
pacifice rem ittere et rem ittifacere debeat et tenea tu r te s ti
monio presencium  m ediante. D atum  in Pesthes, feria tercia 
proxim a, ante festum Clem entis P apé Anno domini Millesimo 
Quingentesim o Tricesimo primo.

Kívül: pro domina Veronica Impignor. Ugyanott a hátlapon fehér 
viaszba lenyomott három kis gyüríipecsét nyomai. Eredetije keskeny 
papirszeleten.

19.
B álin t dévai plébános és Hunyadmegye allevéltárnoka, vala

m int Ferencz rákosdi presbiter előtt a hasdadi összes nemesség 
bizonyos fizetésekre kötelezi magát, saját piébánusok Mátyás sál 
láriuma fejében. K e lt , 1533. ju n iu s  22-én.

V alentinus plebanus de Dewa et V icearchivarius Comi
tatus H w nyadiensis etc. Recognoscim us per presentes Quod 
Nobiles universi de H osdath, fecimus tale pactum  Coram 
dicto V icearchivario et discreto Francisco presbitero de R a- 
chosdh, ac Ceteris nobilibus de H osdath  fatem ur et obligam us 
nos Solvere ad diem N ativitatis V irginis M arie fruges Cubu- 
lis, Singuli, partem  mediam et urnas quilibet unam  enuste, 
pro Sallario M athie plebanis nostri condam, et Singuli d. 
(enarios r) Quinque pro Garas, Sine omni lite E t R ix ia  Eidem  
Sigismundo N agy de H osdath  persoluere exquo idem M athias 
presbiter A rendavit et convenit cum eodem Sigism undo coram 
nobis. Super quibus damus idem Sigism undo signaturam  
Nostram  et eciam de expensis florenorum Sex fecimus ad 
solucionem diem Quintumdecimum, convencio vero facta est 
die dominica, que dies feria decem Milium M artirum  1.5.3.3, 
Qui vero persoluere neglexerit duplum  persolvere teneatur.

Fehér viaszszal a szöveg alján lenyomott és meglehetős ép gyürü- 
pecsét.

Eredetije negyedrét papiron, nyilt alakban.

2 0 .

A  ip . szám alatti okmányban vállalt kötelezettségekre nézve 
kiadott nyugtatvány. Kétségtelenül tehát 1533. évben vagy a körül 
állíttatott ki. Ferencz pap itt már m int pestesi lelkész írja  magát.
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V enerabilis domine hos conscienciose R escribo Q ualiter 
honorabilis dominus M athyas presb iter Infrascriptos Nobi
les : videlicet P etrum , M athyam  A ndreám  et Anthonium , 
Blasium et Petrum  Bakó, A ndreám  sim iliter Bako, A m bro
sium Nagh, Sigism ondum  Nagh, Relictam  Dionisi, M atheum 
cum filio suo, et Fabianum  condam sim iliter cum duobus filiis, 
Paulum  Byro, Franciscum  Zaz, A ndreám  E lyber, Blasium 
Therek, Johannem  Pethew , Joannem  L iteratum  Ladislaum 
Olah Franciscum  Buczyko, et Vincencium Innoxios sibi ipsi 
in presencia mea commisit.

Folytatva a hátlapon : Isthos coram Nobis dominus Mathyas psbr 
Expeditos Reddidit et absolutos et ipsi In Noxios fore. Hec Franciscus 
prsbr de Rákösd plbanus In alpestes Manu proprija.

Eredetije kis papirszelet.

Osztoztató parancs a hasdadi A n ta l fi és Bako családok java it 
illetőleg. K e lt Gyahiban, 154.8. május 7.

F ra te r Georgius Episcopus W aradiensis, Thesaurarius, 
Locum tenens R eginalis M aiestatis et Illustrissim i filii sui, ac 
in R egno H ungarie, et Transsilvanie Judex generalis etc. 
Nobilibus Luce litterato , Valentino, Galffy, Francisco Nagh, 
Michaeli Pethew , F rancisco E lyber, et Michaeli Byro, Salutem  
et favorem, D icitur nobis in personis Nobilium Blasii Bako, 
Ladislai Antalffy, A nthonii Imreffy, Gregorii Imreffy, Petri 
H osdathy, M athie H osdathy, filiorum Nobilis quondam  Luce 
Antalffy de H osdath, Q ualiter iidem exponentes, Cum Nobili
bus Petro  Bako, Jacobo, Joanne, Francisco et Paulo Bako de 
H osdath, In sessionibus, ac terris arabilibus, cultis et incultis, 
fenetis, silvis, et vineis in facie possessionis predicte H os
dath, et in tra  m etas territorii eiusdem possessionis H osdath, 
in com itatu H wnyadiensi, existentibus, adiacentibus ipsos 
exponentes cum prefatis Petro, Jacobo, Joanne, Francisco, et 
Paulo Bako, equali iure concernentibus et communibus, ac 
hactenus indivisis medio vestri divisionem habere vellent, Iure 
adm ittente, Ig itu r R equirim us vos et Nichilominus Vobis harum  
serie au thoritate nostra qua fungim ur committimus, Quatinus 
acceptis presentibus Sub oneribus alias in talibus observari
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solitis, Simul vel duo vestrum , ad prefatos Petrum , Jacobum, 
Joannem, Franciscum , et Paulum  Bako accedentes, ammo- 
neatis eosdem ibidem, ut ipsi prem issam  divisionem dictis 
exponentibus medio vestri dare et concedere debeant et tene
antur, Qui si fecerint bene quidem, alioquin Evocetis eosdem 
ad decimum quintum  diem, a die huiusm odi Evocacionis vestre 
ipsis fiende com putandum  nostram  in presenciam , racionem 
superinde reddituri, Certificantes eosdem ibidem ut sive ipsi 
term ino in predicto coram nobis com pareant sive non, Nos 
ad partis, com parentis instanciam  id faciemus in premissis, 
quod dictaverit ordo luris, E t post hec vos Seriem  huiusmodi 
Ammonicionis Evocacionis et Certificacionis vestre, ut fuerit 
expedita, Nobis term inum  ad predictum  fide vestra m ediante, 
referre vel rescribere debeatis, et teneam ini. Secus non facturi 
presentibus perlectis exhibenti restitutis. D atum  in Gyalw feria 
Secunda proxim a post festum Invencionis Sancte Crucis A nno 
domini Millesimo Q uingentesim o Quadragesim o octauo.

Pecsét a szöveg alján vörös viaszszal papirra nyomva, de körvo- 
lai ki nem vehetők.

Eredetije papíron nyilt alakban.

Osztoztatő parancs a bent megnevezett atyafiak ja v a it ille
tőleg. K e lt Gyulafehérvártt, 154.8. nov. 26.

Isabella dei gracia R eg ina  H ungarie D alm acie Croacie etc. 
Fidelibus nostris Nobilibus Luce literato  Jacobo Bako V alen
tino Galffy, et Georgio E liber de H osdath. Salutem  et g rá
ciám. E xponitu r M aiestati nostre in personis Nobilium Gre
gory Anthalffy A ndree e t M ichaelis filiorum Eiusdem  de 
Hosdat, Q ualiter iidem exponentes, medio V estri cum Nobi
libus A thonio Imreffy, Joanne, S tephano, et P etro  filiis Eiusdem, 
de sepedicta H osdath, fratribus ipsorum  condiuisionalibus in 
totalibus ipsorum Bonis et Iuribus porcionibusque possessio- 
nariis in possessione H osdath, lam fato in Comitatu H unya- 
diensi existente habita  Necnon terris arabilibus etc. rectifica- 
cionem limitacionem ac com m ensuracionem  habere vellent 
lure adm ittente. F idelitatibus ig itu r Vestris harum  serie fir
miter committimus et M andam us etc. Datum  A lbe Julie Sabato
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In  Crastino festi Sancte C atharine V irginis A nno Domini 
Millesimo Q uingentesim o Quadragesim o octavo. Lecta. Paria.

Eredetije félív papíron hosszában írva.

" , 4 3')
ítélet, mely által eskütársak mellett leteendő f'óeskü ítélte

tik  némely elveszetteknek ítélt levelek kérdésében. K e lt Szamos- 
falván, 154.9. ju n iu s  24.

Ladislaus M ykola de Zamosfalwa V icelocum tenens R e- 
ginalis M aiestatis et Illustrissim i filii sui ac in R egno T rans- 
silvanie V iceiudex generalis etc. Nobilibus Benedicto de K ys- 
barcha, Georgio Bachy, M ichaeli Pysky, Thome M arthon de 
Losad, Joanni C henther de Pesthes Joanni Zabo de R ákösd, 
S tephano Zeyki de Zeykffalwa, et Sebastiano B arra de R á 
kösd, Salutem  et amiciciam paratam  cum honore, Noveritis 
Quod nobis feria sex ta proxim a post festum Corporis Christi, 
unacum  nonnullis dominis et R egn i nobilibus pro faciendo 
m oderatiuo iudicio Iudicio (így) causantibus in sede nostra 
iudiciaria sedentes, A nthonius literatus de Coloswar, pro no
bili Benedicto filio nobilis condam A nthony Anthalffy de 
H osdath, cum nostris vt A ctore ab vna, Ac Valentinus Bwstery 
pro nobilibus Petro  et Jacobo Bako de H osdath Sim iliter cum 
nostris litteris procuratorys veluti In causam attractis p arti
bus ab altera, Iux ta  con tinendas litterarum  Euocatoriarum  
R everendissim i domini nostri graciosissimi domini Locum- 
tenentis, In figura nostri Iudicii com parentes, p rocurator pre- 
fati Actoris in persona eiusdem proposuit, Quod universe 
littere et litteralia instrum enta factum Iurium  possessionarium  
ipsius (expón, áthúzva) A ctoris in facie Possessionis Hosdath, 
ac territo ry  eiusdem In com itatu Hwnyadiensi existentis 
habite, tang-encia et concernencia, aput nobilem (Franciscum, 
kihúzva s fölibe írva) Thomam A nthalffy fratrem  natu m aio
rem dicti Actoris, habite fuissent, Qui ad peticionem  In cau
sam attractorum , easdem  litteras et instrum enta eisdem In 
causam  attractis ad videndum  et perlustrandum  exhibuisset, 
Qui quidem in causam attracti easdem litteras tractassent et 
in terp retari eciam fecissent, Quo tem pore Bine quedam littere
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Actoris, factum lurium  possessionarium  predictorum  A cto
ris tangentes, A ltere  quibus m ediantibus fratres generacionis 
eiusdem actoris contractum  huiusm odi Iniissent, Ne In Bonis 
et Iuribus eorum predictis Lim itacio et lim itacionis commen- 
suracio ac Rectificacio vnquam  fieri possit, E  Numero aliarum  
litterarum  perd ite  fuissent, Que aput m anus eorundem  In 
causam attractorum  haberen tu r et ab eis easdem  litteras A ctor 
repetere vellet lu re  adm ittente, Quam proposicionem  prefati 
actoris, (quia, kihúzva) procurator In  causam  attractorum  quia 
sim pliciter negauit (et ab eis, kihúzva s föléjük írva) et a 
nobis Iux ta  R egn i consuetudinem  contentaque D ecreti Iudi- 
cium et iusticiam sibi elargiri postulauit, P rop terea  Nos Iudi- 
cando commissimus eomodo vt singuli Incausam  attractorum  
singulis quinquaginta nobilibus in toto centum  Nobiles facien
tes sibi similibus, Super eo Quod ipsi predictas litteras actoris 
non habuissent nec haberent, nec eas suppressissent, nec igne 
eas conbussissent, Tercio die proxim o post festum B eati Bar- 
tholomei apostoli proxim e affuturum coram vobis in posses
sione Bachy, Sacram entum  prestare debeant et teneantur, A d 
cuiusquidem Sacram enti deposicionem  audiendam  Vos depu- 
tauim us, Ig itu r requirim us vos et N ichilom inus vobis harum  
serie authoritate domini nostri graciosissim i qua fungim ur com 
missimus Q uatinus acceptis presentibus sub oneribus alis in 
talibus obseruari solitis, Simul vel duo vestrum  ad Locum et 
term inum  prenotatos accedere, Ibique Juram entum  attracto 
rum modo premisso coram vobis vnacum  suis coniuratoribus 
deponendum  audire et R ecipere, E t posthec vos huiusm odi 
Juram entalis deposicionis seriem cum nom inibus et cognom i
nibus coniuratorum  vt fuerit expedita nobis ad octauum  diem 
diei deposicionis Juram enti, fide vestra m ediante, referre vel 
rescribere debeatis et teneam ini. Secus non facturi p resen ti
bus perlectis exhibenti R estitu tis , D atum  in Zamosffalva Tercio 
die term ini prenotati, A nno domini M illesimo Quingentesim o 
Quadragesimo Nono. Lecta.

Pecsét fekete viaszszal szöveg alján papírba nyomva, mely azonban 
levált. Az oklevél hátára későbbi kéz a tartalom rövid kivonatát rá
jegyezte.

Eredetije nagy alakú félív papíron.
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24.

Isabella királyné újra fö lvételi s illetve idéző parancsa Bakó  
P á l és az A ntalfiak pőrében. K elt Déván , 1549- aug. /7 .

E x  commissione sacre Maiestatis Reginalis propria. — 
Isabella dei g ra tia  H ungarie, Croacie etc. R egina, fidelibus 
nostris, nobilibus M ichaeli Peteo, francisco nagh et alteri 
francisco eliber de H osdath , salutem  et gráciám , dicitur nobis 
inpersona fidelis nostri nobilis pauli bako de eadem H osdath, 
qualiter superioribus diebus, nobiles M athias, Petrus, Em eri- 
cus, A ntonius, Gregorius, ladislaus, blasius, franciscus Ste
phanus, et b arbara  relic ta A ntonii Antalffy, franciscus et bene
dictus filii eiusdem relicte, thom as, augustinus et m ichael filii 
quondam  luce antalffy de dicta H osdath, nescitur quibus moti 
respectibus, Inpresencia domini Vicelocum tenentis nostri, et 
fily nostri charissimi eundem exponentem  in certis Iudiciorum  
oneribus oneratum  et aggrauatum  fecissent, quum tam en prae
fatus exponens mem oratus matiam, petrum , emericum, et 
ceteros inpraesenciam  euisdem domini V icelocum tenentis non 
citasset neque euocasset vllo modo E t ob hoc jdem  paulus 
bako vt sese predictis oneribus, legittim e possit expurgare, 
m em oratos m atiam  petrum  emericum et ceteros Inpraesencia 
eiusdem  domini V icelocum tenentis nostri Iure in causa con
tendere vellet, Ig itu r V estris harum serie firmiter commit
timus et m andam us quatenus presentibus requisiti acce
datis coniunctim  vel diuisim quo propterea necesse fuerit 
accedentes eosdem M atiam petrum  Emericum et reliquos pre- 
notatos contra et adversus eundem  exponentem  ad secundum 
diem proxim um  post festum N atiuitatis beatissime V irginis 
Marie, dicti domini V icelocum tenentis nostri et filii nostri 
charissimi euocetis Inpresenciam  racionem  eiusmodi grauam inis 
et oneris Iudiciarii reddituri et posthec seriem exeracionis (sic) 
vestre vnacum  Nominibus et cognom inibus evocatorum te r 
minoque Id. d. V icelocum tenenti fideliter rescribatis Datum 
ex oppido nostro Dewa Sabbato proxim o post festum asum p- 
tionis M arie V irginis A nno domini Millesimo quingentesim o 
quadragesim o nono.

” 4
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Eredetije pecsét nélkül negyedrét nyilt alakban. Kétségtelenül az 
egész szöveg Isabella királynő sajátkezű Írása. Mi kitűnik vonásainak 
egybevetéséből.

I IS

Bakó Jakab egészen átadja kerekharaszti szőlőjét A n ta lfi 
Benedeknek, mert az nekie megkegyelmezett. K e lt Szamosfalván 
1549. Szeptember 12.

Nos Ladislaus M ykola de Zamosfaíva, V icelocum tenens 
R eginalis M aiestatis et Illustrissim i filü Sui, ac in R egno 
Transsiluanie Viceiudex generalis etc. Memorie com m endamus 
per presentes, quod Nobiles B enedictus filius Nobilis condam 
A nthony Anthalffy de H osdath, pro se personaliter ab vna, 
ac Jacobus Bakó de eadem H osdath partibus ab altera, Nos
tram  personaliter venientes in presenciam  fassi sunt, et re- 
tu llerunt in hunc modum. Quod licet in quadam  causa in ter 
ipsas partes racione cuiusdam vie kerekharazth vocote, que 
ex possessione eadem H osdath  ad vineas eodem nom ine ke
rekharazth vocatas euntes ducit, coram nobis m ota et per 
Nos adiudicata, idem Jakobus Bako contra eundem  B ene
dictum Anthalffy in Sentencia Capitali, et Am m issione vni- 
uersorum Bonorum, et Jurium  possessionariorum , rerum que 
mobilium et se mouencium, iudicio nostro m ediante conuictus, 
et ad instanciam  eiusdem Benedicti Anthalffy, per Nos cap
tus, et tribus diebus, apud m anus nostras iudiciarias detentus, 
E t tandem  m anibus eiusdem B enedicti A nthalffy ad luendam  
penam  per Nos decretam , per Nos traditus fuerit, idem tam en 
Benedictus Anthalffy ad peticionem  et intercessionem  non
nullorum dominorum, et proborum  virorum  Capitale Suppli
cium eiusdem Jacobi Bako vnacum  vniuersis illis porcionibus 
que ex Bonis et iuribus porcionibusque possessionariis, re 
busque mobilibus et se m ouentibus eiusdem  Jacobi Bako, 
v irtu te  premisse late nostre Sentencie ad racionem ipsius 
Benedicti Anthalffy aufferri potuissent et possent eidem 
Jacobo Bako condonasset, et relaxasset, I ta  tam en vt idem 
Jakobus Bako summam H om agy sui florenos scilicet Sexa- 
g in ta  Sex in duobus term inis eidem Benedicto Anthalffy 
vsque festum vtpote Beati Nicolai Episcopi proxim e affutu-
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rum sex florenos, vsque festum vero N atiuitatis Christi scilicet 
proxim e affuturum residuitatem  in tegre persoluere teneatur 
Incuius quidem hom agy refusionem si Nobilis Lucas L itte
ratus onus B irsagiale in quo idem Benedictus Anthalffy, 
vnacum  certis suis fratribus iudicio nostro m ediante proximis 
diebus contra eundem  Lucam litteratum  conuictus est, in 
fauorem Jacobi Bakó reflectere voluerit Benedictus Anthalffy 
acceptare debeat, et cum defectu illius fiat solucio hom agy, 
si vero premissam  solucionem hom agy sui, Jacobus Bakó 
vsque festum predictum  N atiuitatis Christi negligeret, non 
posset vel non curaret premisse late nostre Sentencia ob
noxius sit, E x  verso idem Jacobus Bakó, totum  et omne ius 
suum si quod in quadam  vinea ipsius Benedicti Anthalffy 
in modum orti sepibus circum data K erekharazth vocata, in 
Territorio possessionis predicte H osdath  adiacente habuisset 
vel habere speraret eidem Benedicto Anthalffy suisque he
redibus, et posteritatibus vniuersis iure perpetuo dedisset et 
contulisset testim onio presencium m ediante. D atum  in Zamos- 
falva, feria quinta proxim a, post festum N atiuitatis Beatis
sime V irginis Marie, A nno domini Millesimo Quingentesimo 
Quadragesim o Nono. Lecta.

Pecsét zöld viaszszal a szöveg alján középeit papirba nyomva, de 
mely lemállott.

K ív ü l  későbbi kéz által : A 1549 Bakó Jakab az kerek haraszt 
beli részit egeszen Antalffi Benedeknek az Antalffi Antal fianak, es fiú 
ág maiadé kinak adgia, hogi meg engedett az fejinek.

Eredetije negyedrét papiron.

26.

A z Antalfiak és Lukács diák és társai közti pörben, ügy
véd mulasztása s tudatlansága m iatt, pörújítási parancs. K e lt  
Szamosfalván 1549. szept. 12.

Ladislaus M ykola de Zamosfalva, V icelocumtenens Re- 
ginalis M aiestatis et Illustrissim i filii sui, Ac In R egno 
Transsiluanie viceiudex generalis etc. Nobilibus francisco 
N agh de hosdadt Blasio Therek, M ichaeli Byro, Joanni Zabo 
de R ákösd, petro fanchy, et Laurencio pethew  de R ákösd, 
Salutem  et Amiciciam paratam  cum honore, D icitur Nobis
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in personis Nobilium Gregorii, petri, M athie, Em erici Ladis- 
lai, Blasii, francisci, Benedicti, alterius francisci, S tephani, 
Thome, A ugustini, et M ichaelis A nthalffy de hosdath, Quali
ter diebus Superioribus Nos in quadam  causa in ter ipsos 
exponentes vt Actores ab vna, A c Nobiles Lucam L iteratum  
et franciscum Byro de hosdath veluti in causam  attractorum  
partibus ab altera, rad o n é  certorum  negociorum  in aliis l i t
teris nostris A diudicatoriis denotatorum  m ota et per Nos 
adiudicata, E x eo quod procurator eorundem  exponencium  
certas R aciones et A llegaciones quas in deffensione causa 
ipsorum Allegare, et proponere debuisset ex quadam  sua 
simplicitate et im pericia ommisisset et ob hoc eisdem expo
nentibus factum fuisset per Nos Judicium  onerosum, Cum 
tam en si procurator eorundem  exponencium  prem isse cause, 
debito, vt debebat modo, inuigilare et Superintendere Sciuis- 
set et potuisset, Sperassent se, et causam ipsorum  premissam 
contra partem  aduersam  defacile deffendere potuisse, p rout 
posse Sperarent eciam de presenti vnde R equisiti sumus 
pro parte  et in personis dictorum  exponencium , vt eisdem 
superinde de opportuno iuris remedio, et de gracia Noui 
Judicii prouiderem us, vigore cuius A nnotatos aduersarios 
ipsorum, pro habendo in prem issa causa Nouo iudicio no
stram  in presenciam  ad certum  term inum  citari possit, 
Quorum postulacione tanquam  iusta, et legittim a admissa, 
R equirim us igitur vos et Nichilominus vobis harum  serie 
A uthoritate domini nostri graciosissimi, qua fungim ur com
mittimus, quatinus Acceptis presentibus, sub oneribus A lias 
in talibus obseruari solitis, simul vel duo vestrum  ad pre- 
fatos Lucam Litteratum  et franciscum  Byro accedentes, Am- 
m oneatis eosdem dicatisque et com m ittatis eisdem verbo 
nostro vt ipsi vigesimo die A  die felicis ingressus R eueren- 
dissimi Domini Locum tenentis domini nostri graciosissim i in 
hoc Regnum  Transsiluanie causa in prem issa Nouum Judi
cium recepturi, predictasque L itteras nostras A duidicatorias 
exhibituri in presencia eiusdem domini nostri graciosissimi 
comparere debeant, et teneantur Certificantes eosdem ibidem 
vt siue ipsi term ino in predicto coram Eodem domino nostro 
graciosissimo com pareant, L itterasque predictas Adiudica-

” 7

1 1 8 O K L E V É L - M E L L É K L E T E K .

torias exhibeant siue non, Ipse id faciet in premissis quod 
iuris erit ordo, E t posthec vos seriem huiusmodi Ammoni- 
cionis E t certificacionis vestre, vt fuerit expedita, Eidem 
domino nostro graciosissimo term inum  ad predictum  fide 
m ediante refferre vel R escribere debeatis et teneam ini, Secus 
non facturi, praesentibus perlectis, E xhibenti restitutis. Datum  
in Zamosfalwa feria qu in ta  proxim a post festum N atiuitatis 
Beatissim e M arie V irginis, Anno domini Millesimo, quingen
tesim o quadragesim o Nono. Lecta.

Pecsét zöld viaszszal szöveg alján papírba nyomva, mely levált.
Eredetije nagy negyedrét papíron, nyílt alakban.

27.

A nta lfi Gergely és társai ellen kiadott idéző para?ics. 
K e lt  Szamosfalván 154.9. november 2.

Ladislaus M ykola de Zamosfalwa V icelocum tenens R e- 
ginalis M aiestatis, et Illustrissim i filii sui Ac In R egno 
T ranssiluanie V iceiudex G eneralis etc. Nobilibus Luce Lite- 
rato, Blasio Galffy, Jacobo Bako, F rancisco H orw ath, Mi
chaeli pethew  de H osdath  P etro  Fanchy, Laurencio Pethew  
de R ákösd . Salutem  et Am iciciam  paratam  Cum honore. 
D icitur Nobis in persona Nobilis Benedicti A nthalffy de 
H osdath  Q ualiter Idem  exponens Nobiles Gregorium , Ma- 
thiam , Petrum , Emericum, A nthonium  A nthalffy de eadem 
H osdath  R acione Certorum  Negociorum Coram declaran
dorum N ostri in presenciam  In  causam conuenire Ac ex 
parte  Eorundem  a Nobis Judicium  et Justiciam  habere vellet 
Jure A dm ittente , Ig itu r R equirim us vos et Nichilom inus vobis 
harum  serie A uthoritate  domini nostri graciosissimi qua fun
gim ur. Committimus. Q uatinus acceptis presentibus Sub 
oneribus alias in talibus obseruari Solitis Simul vel duo 
vestrum  A d prefatos, Gregorium , Mathiam, Petrum , Em eri
cum, A nthonium  A nthalffy Accedentes, A m m oneatis eosdem 
dicatisque e t com m ittatis Eysdem verbo nostro vt Ipsi de
cimo quinto die a die Ammonicionis vestre Ipsis fiende com
putando, personaliter vel per procuratorem  Eorum Legittim um  
ad actionem et acquisicionem  prefati Exponentis de lu re
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R esponsuri et exinde A Nobis Judicium et Justiciam R e 
cepturi coram Nobis com parere debeant et teneantur. E t 
post hec Vos Seriem huiusmodi vestre Amm onicionis et 
Euocacionis vt fuerit exped ita  Nobis term inum  ad predictum  
fide vestra m ediante Refferre vel R escribere debeatis et 
teneam ini. Secus non facturi presentibus perlectis E xhibenti 
R estitu tis. Datum  in Zamosfalwa Sabatho proxim o post fe
stum  Beatorum  omnium Sanctorum  A nno domini Millesimo 
Q uingentesim o Q uadragesim o Nono. Lecta.

Pecsét fekete, helyesebben tán sötét zöld viaszszal a szöveg alján 
papirba volt nyomva, de a papir levált ; mindamellett a pecsétlenyomat 
majdnem tisztán kivehető.

Eredetije féh'v papíron keresztbe írva.

28.

Warkoch Tamás, bihari főispán és Isabella királynő ma
gyarországi főhadvezére, Nagy Tamás székelyhídi várnagynak 
adományt ad egy házra, szőlőkre s földekre. K e lt  Váradon 
I557- jú liu s  21.

Nos Thomos W arkoch  Comes Com itatus B ihariensis et 
m aiestatis R eginalis In R egno  H ungarie C apitaneus Sup- 
premus, etc .Memorie com m endamus tenore presencium  signi
ficantes Quibus E xped it Vniuersis Quod Nos debitum  ha
bentes respectum ad preclaram  fidem et fidelium seruiciorum  
gratissim a cum ulataque m erita Nobilis thom e N agh C astel
lanis (igy) Castelli nostri Zekelhyda Que Idem  Nobis pro 
locorum et tem porum  diuersitate non parcendo personis R e 
busque Suis cum Summ a Sem per fidelitatis perseuerancia 
E xhibuit et im pendit Quorum intuitu  nosque volentes eum 
gracia et liberalitate nostra prosequi, Domum Ig itu r illam 
quam  expropria sua expens. ex Nouo fundam ento in pos
sessione t7vlogd in fine p latee eiusdem  possessionis a parte 
C iuitatis Zekelhyda erexit inperpetuo cum libertate  et titulo 
Nobilitatis, Cum Vinea in prom ontorio Sancti m ichaelis A r- 
changeli sita et p lan tata  ac aliis vineis vinearum que pro
montoriis, Item et duodecim Jugera terrarum  arabilium  vide
licet duo Jugera in Imolos cum feneto Kyszigheth , Infine 
Kaniarethe vero Sex Jugera terrarum  In Kysthelekhata que
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duo Jugera et in ludashata sim iliter duo Jugera et fenetum 
Bangó azon retke vocatum , Simulcum aliis vtilitatibus scilicet 
terris arabilibus cultis et incultis agris p ratis pascuis fenetis 
siluis nem oribus aquis fluuiis piscinis piscaturis et earundem  
locis lacubus arundinetisque, ' G eneraliter vero quorum libet 
vtilitatum  et pertinenciarum  suarum  in tigrita tibus Quouis 
Nom inis vocabulo vocitatis ad easdem de iure et abantiquo 
spectantibus et pertinere debentibus, in filios filiorum et 
heredum  post heredes dedim us donauim us et contulimus, Imo 
dam us danom us et conferimus Jure perpetuo et Irreuocabili- 
ter tenendas possidendas p arite r et habendas Saluo Jure 
alieno. H ocque Insinuam us vt Si qui ex Successoribus nostris 
ipsum de prescriptis donacionibus nostris eicere vellet, aliter 
eicere nequeant, nisi trecentos flor, in auro puro sibi depo
nant. H arum  nostrarum  vigore et testim onio literarum  m e
diante D atum  E x  A rce W aradiensi 21 die Mensis Julii 
A nno dom ini 1557.